Unidade Gestora: 0003 - Diretoria Administrativa do Ministério Público

Região/Fonte: 9900 - Estado / 1.500.0.100.000000.00.00.00 - Destinação

Elemento de despesa: 33.90.39.000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Saldo de dotação: R$ 1.219,00 (um mil duzentos e dezenove reais)
Valor da despesa: R$ 1.219,00 (um mil duzentos e dezenove reais)

Documento assinado eletronicamente por Michela Cordeiro de Araújo em 09/08/2023, às 08:23, conforme Ato Normativo n° 047, de 15 de
Dezembro de 2020 - Ministério Público do Estado da Bahia.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.sistemas.mpba.mp.br/sei/controlador_externo.php?

[...]

Para análise da conformidade acerca da solicitação, bem como da existência de procedimentos desta Unidade Gestora com mesmo objeto no
interstício de 60 (sessenta) dias, para aquisição, por dispensa de licitação, do serviço de conserto de 2 (dois) purificadores de água, no valor total de R$ 1.219,00
(hum mil, duzentos e dezenove reais), visando reparação dos já existentes na unidade deste MPBA, que se encontram avariados.

Foi realizada pesquisa de preços com 03 (três) fornecedores, escolhendo-se o que apresentou o menor valor global para os itens.

Ante o exposto, bem como por haver disponibilidade orçamentária 0752927, informo que esta Diretoria está de acordo com a referida despesa.